平成 22 年７月 22 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 ヤ マ ダ 電 機

代 表 者 名  代表取締役社長  一宮  忠男

（コード番号 9831 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役兼執行役員専務 岡本 潤

（TEL．027-345-8807）

「中華人民共和国 天津市」への出店予定に関するお知らせ

当社は、海外事業展開における、第二号店として、中華人民共和国 天津市への出店予定

を下記の通りお知らせいたします。

なお、第一号店は、平成 22 年末に中華人民共和国 遼寧省 瀋陽市への出店を予定してお

ります。

記
 【LABI 天津（仮称）】

１. 場所    ： 中華人民共和国 天津市

２. 出店時期  ： 平成 23 年６月末予定

３. 店舗タイプ ： ＬＡＢＩタイプ（都市型店タイプ）

４. 店舗面積  ： 約 25,000 ㎡

ご参考：【ＬＡＢＩ瀋陽（仮称）】

１. 場所    ： 中華人民共和国 遼寧省 瀋陽市

２. 出店時期  ： 平成 22 年末予定

３. 店舗タイプ ： ＬＡＢＩタイプ（都市型店タイプ）

４. 店舗面積  ： 約 34,300 ㎡

以上

※ 本資料は、発表日時点で入手可能な情報に基づき作成したもので、多分に不確定な要素を含んでおり、

予告なしに変更されることがありますので、予めご了承くださいますようお願いいたします。